

Fra: Øyvind Hosøy <ohosoy@online.no>
Sendt: mandag 24. oktober 2022 11:54
Til: Postmottak Alver
Kopi: Anne Lise Molvik; einar; Helge Samuelsen
Emne: Søknad om midlertidig brukstillatelse for minirensanlegget på eiendommen 11/84 Hølleland
Vedlegg: Samsvarserklæring VVS UTF1.pdf; Plassering av minirensanlegg.pdf; IMG_9565.JPG; IMG_9571.JPG; IMG_9568.JPG; IMG_9572.JPG; Gjennomføringsplan nr 7 signert.pdf

Denne meldingen sendes på nytt for å få med vedlagte gjennomføringsplan.

Deres referanse 20/2473 - 20/12097

Viser til igangsettingstillatelsen ved administrativt vedtak, saksnr 231/20 som gjelder for hele tiltaket bestående av både tilbygg til hovedhuset og avløpsanlegget.

Bygging av tilbygget er ikke kommet i gang, blant annet pga at tilkomsten er sperret av slik at kosteffektiv transport og tilrettelegging ikke er mulig, sannsynligvis ikke før det foreligger en rettslig avgjørelse om veirett eller eventuelt en godkjent reguleringsplan.

Minirensanlegget, utvendig avløpsledning fra hovedhuset og utslippslange er imidlertid etablert (etter mye strev) og klar til full bruk etter at selve rensanlegget ble ferdig montert og testet.

Følgende dokumentasjon er lagt ved her, foruten at det vises til ferdigmelding fra leverandøren av minirensanlegget, sendt direkte til kommunen:

- Samsvarserklæring fra rørlegger
- Plassering av anleggshuset, utmålt fra faste/sikre grensemerker (fastsatt av Lindås kommune i mai 2013)
- Bilder av anleggshuset, utvendig og innvendig (fotavtrykk 3,52m x 4,52m og innvendig gulvareal 3, x 4m)

Ved plasseringen av avløpsanlegget ble det lagt vekt på å unngå sprengning. Anleggshuset ble lagt direkte på fjell og delvis på pukk som sikrer god drenering videre langs med der utslippsledningen ble lagt ned i gruset og duket grøft, uten å måtte sprengne.

Anleggshuset er plassert tilnærmet parallelt med hovedhuset.

Som det fremgår av bildene gjenstår det å legge taksifer og eventuelt å lukke «loftet» over det tømrete taket. Skiferen er lik den som ligger på taket til hovedhuset.

Mvh,
Øyvind Hosøy
917 87 004
ohosoy@online.no
Ansvarlig søker og selvbygger